

Comune di Albano Laziale
Provincia di Roma

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di sistemazione Aree a Verde presso i plessi scolastici Comunali

COMMITTENTE: Comune di Albano Laziale

Albano Laziale (RM), _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Asilo via Pompeo Magno (SpCat 1) Albano Laziale (Cat 1)							
1 / 1 C01.08.003.d	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 1000 a 2000 m²							
	10 cicli annui	1700,00			10,000	17'000,00		
	SOMMANO m²					17'000,00	0,10	1'700,00
2 / 2 C01.09.001.a	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 anni priva di vigore e di quella eccessivamente vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: per gruppi fino a 50 piante							
	1 ciclo annuo					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,68	28,40
3 / 3 C01.09.004.b	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: sviluppo della siepe m² da 3 a 5/m							
	3 cicli annui	3,00	245,00			735,00		
	SOMMANO m					735,00	3,41	2'506,35
4 / 4 C01.11.006	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, su arbusti in filare, compresa fornitura del prodotto							
	2 cicli annui	2,00	245,00			490,00		
	SOMMANO m					490,00	0,52	254,80
	Scuola Materna via Frat.lli Cervi (SpCat 2)							
5 / 5 C01.08.003.c	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 500 a 1000 m²							
	10 cicli annui	850,00			10,000	8'500,00		
	SOMMANO m²					8'500,00	0,18	1'530,00
6 / 6 C01.09.001.a	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 anni priva di vigore e di quella eccessivamente vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: per gruppi fino a 50 piante							
	1 ciclo annuo					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,68	28,40
	A R I P O R T A R E							6'047,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'047,95
7 / 7 C01.09.004.b	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: sviluppo della siepe m² da 3 a 5/m							
	3 cicli annui	3,00	150,00			450,00		
	SOMMANO m					450,00	3,41	1'534,50
8 / 8 C01.11.006	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, su arbusti in filare, compresa fornitura del prodotto							
	2 cicli annui	2,00	150,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	0,52	156,00
9 / 9 C01.11.008.b	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, per alberi di altezza fino a m 10, compresa fornitura di acqua e prodotto: in ore notturne							
	2 cicli annui	3,00			2,000	6,00		
	SOMMANO cad					6,00	8,53	51,18
	Scuola Collodi via Virgilio (SpCat 3)							
10 / 10 C01.08.003.a	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue fino a 300 m²							
	10 cicli annui	150,00			10,000	1'500,00		
	SOMMANO m²					1'500,00	0,41	615,00
11 / 11 C01.09.001.a	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 anni priva di vigore e di quella eccessivamente vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: per gruppi fino a 50 piante							
	1 ciclo annuo					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,68	28,40
12 / 12 C01.09.004.b	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: sviluppo della siepe m² da 3 a 5/m							
	3 cicli annui	3,00	50,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	3,41	511,50
13 / 13 C01.11.006	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, su arbusti in filare, compresa fornitura del prodotto							
	2 cicli annui	2,00	50,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	0,52	52,00
	A R I P O R T A R E							8'996,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'996,53
	Scuola Materna ed Elementare via Rossini (SpCat 4)							
14 / 14 C01.08.003.b	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 300 a 500 m²							
	10 cicli annui	310,00			10,000	3'100,00		
	SOMMANO m²					3'100,00	0,24	744,00
15 / 15 C01.08.009	Taglio di superfici erbose come sopra, eseguito con decespugliatore a spalla a salvaguardia della vegetazione arbustiva e arborea presente.							
		10,00			1900,000	19'000,00		
	SOMMANO m²					19'000,00	0,50	9'500,00
16 / 16 C01.09.001.a	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 anni priva di vigore e di quella eccessivamente vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: per gruppi fino a 50 piante							
						7,00		
	SOMMANO cad					7,00	5,68	39,76
17 / 17 C01.09.004.b	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: sviluppo della siepe m² da 3 a 5/m							
	3 cicli annui	3,00	600,00			1'800,00		
	SOMMANO m					1'800,00	3,41	6'138,00
18 / 18 C01.11.006	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, su arbusti in filare, compresa fornitura del prodotto							
	2 cicli annui	2,00	600,00			1'200,00		
	SOMMANO m					1'200,00	0,52	624,00
19 / 19 C01.11.008.b	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, per alberi di altezza fino a m 10, compresa fornitura di acqua e prodotto: in ore notturne							
	2 cicli annui	11,00			2,000	22,00		
	SOMMANO cad					22,00	8,53	187,66
	Scuola Media R. Pezzi via Enea (SpCat 5)							
20 / 20 C01.08.003.d	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 1000 a 2000 m²							
	10 cicli annui	1850,00			10,000	18'500,00		
	A R I P O R T A R E					18'500,00		26'229,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					18'500,00		26'229,95
	SOMMANO m²					18'500,00	0,10	1'850,00
21 / 21 C01.09.001.a	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 anni priva di vigore e di quella eccessivamente vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: per gruppi fino a 50 piante					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	5,68	68,16
22 / 22 C01.09.004.b	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: sviluppo della siepe m² da 3 a 5/m							
	3 cicli annui	3,00	700,00			2'100,00		
	SOMMANO m					2'100,00	3,41	7'161,00
23 / 23 C01.11.006	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, su arbusti in filare, compresa fornitura del prodotto							
	2 cicli annui	2,00	700,00			1'400,00		
	SOMMANO m					1'400,00	0,52	728,00
24 / 24 C01.11.008.b	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, per alberi di altezza fino a m 10, compresa fornitura di acqua e prodotto: in ore notturne							
	2 cicli annui	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad					8,00	8,53	68,24
	Scuola Media via Olivella (SpCat 6)							
25 / 25 C01.08.003.d	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 1000 a 2000 m²							
	10 cicli annui	1260,00			10,000	12'600,00		
	SOMMANO m²					12'600,00	0,10	1'260,00
	Asilo e Scuola Materna quartiere PLUS (SpCat 7) Cecchina (Cat 2)							
26 / 26 C01.08.003.c	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 500 a 1000 m²							
	10 cicli annui	730,00			10,000	7'300,00		
	SOMMANO m²					7'300,00	0,18	1'314,00
27 / 27 C01.08.004.d	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, senza raccolta del materiale di risulta Superfici continue da 1000 a 2000							
	A R I P O R T A R E							38'679,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							38'679,35
	m²							
	10 cicli annui	1600,00			10,000	16'000,00		
	SOMMANO m²					16'000,00	0,08	1'280,00
	Scuola Materna via Umbria (SpCat 8)							
28 / 28 C01.08.003.a	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue fino a 300 m²							
	10 cicli annui	100,00			10,000	1'000,00		
	SOMMANO m²					1'000,00	0,41	410,00
29 / 29 C01.09.001.a	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 anni priva di vigore e di quella eccessivamente vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: per gruppi fino a 50 piante							
						8,00		
	SOMMANO cad					8,00	5,68	45,44
30 / 30 C01.11.008.b	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, per alberi di altezza fino a m 10, compresa fornitura di acqua e prodotto: in ore notturne							
	2 cicli annui	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad					8,00	8,53	68,24
	Scuola Elementare De Amicis cia della Stazione (SpCat 9)							
31 / 31 C01.08.003.a	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue fino a 300 m²							
	10 cicli annui	200,00			10,000	2'000,00		
	SOMMANO m²					2'000,00	0,41	820,00
32 / 32 C01.09.001.a	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 anni priva di vigore e di quella eccessivamente vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: per gruppi fino a 50 piante							
						6,00		
	SOMMANO cad					6,00	5,68	34,08
33 / 33 C01.09.004.b	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: sviluppo della siepe m² da 3 a 5/m							
	3 cicli annui	3,00	250,00			750,00		
	A R I P O R T A R E					750,00		41'337,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					750,00		41'337,11
	SOMMANO m					750,00	3,41	2'557,50
34 / 34 C01.11.006	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, su arbusti in filare, compresa fornitura del prodotto							
	2 cicli annui	2,00	250,00			500,00		
	SOMMANO m					500,00	0,52	260,00
35 / 35 C01.11.008.b	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, per alberi di altezza fino a m 10, compresa fornitura di acqua e prodotto: in ore notturne							
	2 cicli annui					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	8,53	17,06
	Scuola Media Trilussa p.zza XXV Aprile (SpCat 10)							
36 / 36 C01.08.003.d	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 1000 a 2000 m²							
	10 cicli annui	1200,00			10,000	12'000,00		
	SOMMANO m²					12'000,00	0,10	1'200,00
37 / 37 C01.09.001.a	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 anni priva di vigore e di quella eccessivamente vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: per gruppi fino a 50 piante							
						6,00		
	SOMMANO cad					6,00	5,68	34,08
38 / 38 C01.09.004.b	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: sviluppo della siepe m² da 3 a 5/m							
	3 cicli annui	3,00	250,00			750,00		
	SOMMANO m					750,00	3,41	2'557,50
39 / 39 C01.11.006	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, su arbusti in filare, compresa fornitura del prodotto							
	2 cicli annui	2,00	250,00			500,00		
	SOMMANO m					500,00	0,52	260,00
40 / 40 C01.11.008.b	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, per alberi di altezza fino a m 10, compresa fornitura di acqua e prodotto: in ore notturne							
	2 cicli annui	4,00			2,000	8,00		
	A R I P O R T A R E					8,00		48'223,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					8,00		48'223,25
	SOMMANO cad					8,00	8,53	68,24
	Scuola Materna via Como (SpCat 11) Pavona (Cat 3)							
41 / 41 C01.08.003.c	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 500 a 1000 m²							
	10 cicli annui	750,00			10,000	7'500,00		
	SOMMANO m²					7'500,00	0,18	1'350,00
42 / 42 C01.09.001.a	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 anni priva di vigore e di quella eccessivamente vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: per gruppi fino a 50 piante					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	5,68	45,44
43 / 43 C01.09.004.b	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: sviluppo della siepe m² da 3 a 5/m					1'650,00		
	3 cicli annui	3,00	550,00			1'650,00		
	SOMMANO m					1'650,00	3,41	5'626,50
44 / 44 C01.11.006	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, su arbusti in filare, compresa fornitura del prodotto					1'100,00		
	2 cicli annui	2,00	550,00			1'100,00	0,52	572,00
	SOMMANO m							
	Scuola Materna ed Elementare Cancelliera via Pantanelle (SpCat 12)							
45 / 45 C01.08.003.a	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue fino a 300 m²							
	10 cicli annui	780,00			10,000	7'800,00		
	SOMMANO m²					7'800,00	0,41	3'198,00
46 / 46 C01.09.001.a	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 anni priva di vigore e di quella eccessivamente vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: per gruppi fino a 50 piante					3,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		59'083,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		59'083,43
	SOMMANO cad					3,00	5,68	17,04
	Scuola Elementare Ciuffini via Torino (SpCat 13)							
47 / 47 C01.08.003.d	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 1000 a 2000 m²							
	10 cicli annui	1450,00			10,000	14'500,00		
	SOMMANO m²					14'500,00	0,10	1'450,00
48 / 48 C01.09.001.a	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 anni priva di vigore e di quella eccessivamente vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: per gruppi fino a 50 piante					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	5,68	39,76
49 / 49 C01.09.004.b	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: sviluppo della siepe m² da 3 a 5/m					750,00		
	3 cicli annui	3,00	250,00			750,00		
	SOMMANO m					750,00	3,41	2'557,50
50 / 50 C01.11.006	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, su arbusti in filare, compresa fornitura del prodotto					500,00		
	2 cicli annui	2,00	250,00			500,00	0,52	260,00
	SOMMANO m					500,00		
51 / 51 C01.11.008.b	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, per alberi di altezza fino a m 10, compresa fornitura di acqua e prodotto: in ore notturne					36,00		
	2 cicli annui	18,00			2,000	36,00	8,53	307,08
	SOMMANO cad					36,00		
	Scuola Media Gramsci via Pescara (SpCat 14)							
52 / 52 C01.08.003.d	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 1000 a 2000 m²							
	10 cicli annui	1850,00			10,000	18'500,00		
	SOMMANO m²					18'500,00	0,10	1'850,00
53 / 53 C01.09.001.a	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 anni priva di							
	A R I P O R T A R E							65'564,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							65'564,81
	vigore e di quella eccessivamente vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: per gruppi fino a 50 piante					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	5,68	22,72
54 / 54 C01.09.004.b	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul- te: sviluppo della siepe m² da 3 a 5/m							
	3 cicli annui	3,00	230,00			690,00		
	SOMMANO m					690,00	3,41	2'352,90
55 / 55 C01.11.006	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, su arbusti in filare, compresa fornitura del prodotto							
	2 cicli annui	2,00	230,00			460,00		
	SOMMANO m					460,00	0,52	239,20
56 / 56 C01.11.008.b	Trattamento antiparassitario liquido, eseguito con mezzi meccanici atomizzatori, per alberi di altezza fino a m 10, compresa fornitura di acqua e prodotto: in ore notturne							
	2 cicli annui	5,00			2,000	10,00		
	SOMMANO cad					10,00	8,53	85,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro							68'264,93
	T O T A L E euro							68'264,93
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>	
001	Asilo via Pompeo Magno	4'489,55
002	Scuola Materna via Frat.lli Cervi	3'300,08
003	Scuola Collodi via Virgilio	1'206,90
004	Scuola Materna ed Elementare via Rossini	17'233,42
005	Scuola Media R. Pezzi via Enea	9'875,40
006	Scuola Media via Olivella	1'260,00
007	Asilo e Scuola Materna quartiere PLUS	2'594,00
008	Scuola Materna via Umbria	523,68
009	Scuola Elementare De Amicis cia della Stazione	3'688,64
010	Scuola Media Trilussa p.zza XXV Aprile	4'119,82
011	Scuola Materna via Como	7'593,94
012	Scuola Materna ed Elementare Cancelliera via Pantanelle	3'215,04
013	Scuola Elementare Ciuffini via Torino	4'614,34
014	Scuola Media Gramsci via Pescara	4'550,12
	Totale SUPER CATEGORIE euro	68'264,93
	A R I P O R T A R E	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
001	Albano Laziale	37'365,35
002	Cecchina	10'926,14
003	Pavona	19'973,44
Totale CATEGORIE euro		68'264,93
A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>	
M	LAVORI A MISURA euro	68'264,93
M:001	Asilo via Pompeo Magno euro	4'489,55
M:001.001	Albano Laziale euro	4'489,55
M:002	Scuola Materna via Frat.Ili Cervi euro	3'300,08
M:002.001	Albano Laziale euro	3'300,08
M:003	Scuola Collodi via Virgilio euro	1'206,90
M:003.001	Albano Laziale euro	1'206,90
M:004	Scuola Materna ed Elementare via Rossini euro	17'233,42
M:004.001	Albano Laziale euro	17'233,42
M:005	Scuola Media R. Pezzi via Enea euro	9'875,40
M:005.001	Albano Laziale euro	9'875,40
M:006	Scuola Media via Olivella euro	1'260,00
M:006.001	Albano Laziale euro	1'260,00
M:007	Asilo e Scuola Materna quartiere PLUS euro	2'594,00
M:007.002	Cecchina euro	2'594,00
M:008	Scuola Materna via Umbria euro	523,68
M:008.002	Cecchina euro	523,68
M:009	Scuola Elementare De Amicis cia della Stazione euro	3'688,64
M:009.002	Cecchina euro	3'688,64
M:010	Scuola Media Trilussa p.zza XXV Aprile euro	4'119,82
M:010.002	Cecchina euro	4'119,82
M:011	Scuola Materna via Como euro	7'593,94
M:011.003	Pavona euro	7'593,94
M:012	Scuola Materna ed Elementare Cancelliera via Pantanelle euro	3'215,04
M:012.003	Pavona euro	3'215,04
M:013	Scuola Elementare Ciuffini via Torino euro	4'614,34
M:013.003	Pavona euro	4'614,34
M:014	Scuola Media Gramsci via Pescara euro	4'550,12
M:014.003	Pavona euro	4'550,12
	TOTALE euro	68'264,93
	Albano Laziale (RM), _____	
	A R I P O R T A R E	